[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2024 г.                                                                                                                   № 513
рп. Кадуй

О проведении конкурса и утверждении конкурсной документации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Вологодская область, Кадуйский муниципальный округ, рабочий поселок Кадуй, ул. Энтузиастов, д. 34.
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановляю:
1. Назначить проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Вологодская область, Кадуйский муниципальный округ, рабочий поселок Кадуй, ул. Энтузиастов, д. 34.

2. Извещение о проведении конкурса разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

3. Утвердить конкурсную документацию для открытого конкурса на право управления, содержания и ремонта общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: Вологодская область, Кадуйский муниципальный округ, рабочий поселок Кадуй, ул. Энтузиастов, д. 34 согласно приложению 1.

4. Установить коэффициент обеспечения исполнения обязательств в размере 0,5 цены договора управления, подлежащей ежемесячной уплате собственниками (нанимателями) помещений в многоквартирных домах.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Кадуйской газете «Наше время» и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кадуйского муниципального округа, начальника управления народно-хозяйственным комплексом А.В. Родичева.
Глава Кадуйского

муниципального округа                                                                             С.А. Грачева